АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   04.10.2011 г.                                  № 296
О создании комиссии для разработки
и утверждения схем теплоснабжения
 в Алеховщинском сельском поселении

Лодейнопольского муниципального

района  Ленинградской области
        В связи с поступающими обращениями субъектов Российской Федерации, по вопросам, возникающим при реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с пунктом 3 статьи 29 Федерального, во исполнение пункта 13 Плана первоочередных мероприятий по реализации положений Федерального закона «О теплоснабжении», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.12.2010 г. № 2485-р, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
        1.Утвердить состав комиссии для разработки и утверждения схем теплоснабжения на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

       4.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                   А.И. ЛОПИНОВА

                                                                                                             Приложение
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                    Алеховщинского сельского поселения

                                                                       Лодейнопольского муниципального

                                                                               района Ленинградской области

                                                                                             от   04.10.2011г.  № 296
СОСТАВ

комиссии для разработки и утверждения схем
теплоснабжения в Алеховщинском сельском поселении
Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области

Председатель комиссии       -  Лопинова Анжелла Изотовна – глава

                                                     Администрации Алеховщинского сельского

                                                     поселения
Заместитель председателя     -  Смирнов Аркадий Васильевич -  зав. сектором
                                                     жилищно-коммунального хозяйства

                                                     Администрации
Секретарь комиссии            -  Носкова Татьяна Сергеевна – специалист 1
                                                 категории  Администрации
Члены комиссии:                 -  Бурнацкий Федор Иванович – мастер ООО

                                        «Лодейнопольская Теплосеть»

                                       (по согласованию)

                                                -  Иванов Сергей Николаевич – директор ООО

                                                    «Сельский дом» ( по согласованию)

                                     - Сорокин Сергей Владимирович – директор ООО

                                           «Оять-Водоканал»    (по согласованию)